
Ty decydujesz jak reagujesz - webinar "Potrzeby dzieci i młodzieży z
neuroróżnorodnością"
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Webinarium realizowane jest w ramach Programu „Ty decydujesz jak reagujesz” – wzmacnianie
odporności psychicznej i zapobieganie agresji rówieśniczej wśród dzieci i młodzieży w województwie
małopolskim w roku szkolnym 2023/2024.

Szanowni Państwo!

Zapraszamy w dniu 24 kwietnia 2024 r. na godz. 18.00 na kolejny webinar z cyklu „Odporność
psychiczna”.

Tym razem zapraszamy do posłuchania naszych ekspertów i dyskusji na temat specyfiki pracy z
dziećmi i młodzieżą z neuroróżnorodnością. Porozmawiamy o potrzebach i specyfice rozwojowej
dzieci i młodzieży ze spektrum autyzmu oraz zaburzeniami z kręgu ADHD, ze szczególnym
uwzględnieniem obszaru edukacyjnego. Podczas spotkania będzie możliwość zadawania pytań.

Nasze ekspertki to:

Elżbieta Satryjan – Oligofrenopedagog, neurologopeda – doświadczenie w terapii
indywidualnej, konsultowaniu rodzin oraz diagnostyce osób ze spektrum autyzmu
zdobyte w specjalistycznej Poradni dla osób z autyzmem Effatha oraz w
jednostkach edukacyjnych. Jest konsultantką AAC. Wykładowczyni na studiach
podyplomowych na kierunku neurologopedia. Posiada duże doświadczenie w terapii
osób z niepełnosprawnością intelektualną. Zajmuje się również diagnozą i terapią
neurologopedyczną osób z FASD.
Magdalena Sabik- Terapeutka Terapii Skoncentrowanej na Rozwiązaniach (w trakcie
certyfikacji). Prowadzi szkolenia w nurcie Pozytywnej Dyscypliny, Certyfikowane kursy
Szkoły Rodziców i Wychowawców, warsztaty kompetencji wychowawczych w oparciu o
Porozumienie bez Przemocy oraz Playful Parenting L. Cohena. Jako pedagog specjalny i
terapeuta od wielu lat zajmuje się wspieraniem rodzin w budowaniu relacji. Prowadząca
autorskie kursy na temat wychowania. Właścicielka Akademii Relacji, która ma wspierać
rodziców i wychowawców.

Link do spotkania na zoomie (Identyfikator spotkania: 939 3411 8330, Kod dostępu: 750438)
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